MUNICIPIO DE MARILANDIA
GRUPO CONSOLIDADO
ESPÍRITO SANTO
27.744.176/0001-04
DECRETO Nº 0005139/2022
Data 28/12/2022

(CREDITO SUPLEMENTAR

Fica suplementado no orçamentoda despesa prevista pura aexercicio de 2018 a importância de 48.051.5

o Prefeito Municipal de Marilândia no Estado do Espirito Santo, usando de atributos legais que lhe são conferidas através da Lei Nº OU0LGI42022,
5 (quarentaeoito mil cinquenta c um tegis é

cinquentae cinco centavos ), nas seguintes dotações

FL|RUBRICA

Nº PROCESSO|SUPLEMENTAÇÕES

plementação! Anulação de Dotação: 1,00 (zero)
puperávitFimuneciro: R$ 48.051,55 (quarentaeoito mil cinquenta um reis e cinquenta€cinco centavos )Este Decreto entra em vigorna datade sua publicação, revogadasas disposiges em contrário.

[Marilândia-ES, 28 dezembro de 2022,

Ficha [Código Descrição, [Fonte Valor
[sonosto OOHHH 125650003 024[ EXPANSÃO E MELHORIA DA REDE FÍSICA DA EDUCAÇÃO INFANTIL

Aasustogada|OBRAS E INSTALAÇÕES. avongame aeosuss
TOTAL

ABISLSS
aro2coberta das suplementações relacionadas nO qrigo atciror erão WUiZados Os SEGUIMOS recursos

FORMADO NESTA
fes. DE MARILÂNDIA

jo

Tecnica Legisiativo

ER. Comobiciae PúblicaElinica S7 Foge Tot TE Procções de Sofuara EIDA